
ООУ  " Славејко Арсов" Штип Весна  Жежова

ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Зоран Адамчевски

ООУ"Тошо Арсов" Штип Коце Стојанов

ОУ "Димитар Влахов" Штип Јасна Миташева Тачевска

Димитар Миладинов Центар Аида Петровска

ООУ 11 Октомври Центар, Скопје Фросина Мантева

ООУ. „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар - Скопје Цветанка Илиоска

ООУ Гоце Делчев Центар Рада Манчева

ООУ Димитар Миладинов Центар Фросина Мантева

ООУ Димитар Миладинов Центар Фросина Мантева

ООУ Киро Глигоров Центар Павлинка Цонева 

ООУ Кочо Рацин Центар Катица Митовска Христовска

SHMKM"Nikolla Shtejn" Тетово Merjeme Sulejmani

ООУ "Гоце Делчев" Тетово Мартина Матоска 

ООУ,,Братство-Миѓени" Тетово Јасминка Поповска

SHF "Goce Dellcev" Tetove Merjeme Sulejmani

ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Студеничани Дејан Арсов

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Ванчо Белчовски

ООУ,,Сандо Масев“ Струмица Билјана Босиланова

Јосип Броз Тито Струга Драган Ќелешовски

О.О.У "Браќа  Миладиновци" Струга Леонида  Чакареска

Список на училишта каде ќе се одржува Регионалниот натпревар 

во жолта боја се означени училиштата домаќини и координаторите



ООУ„ Кирил и Методиј“ Свети Николе Славица Панева

ООУ"Гоце Делчев" Свети Николе Елеонора Арсевска

ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Игор Николовски

ООУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски

ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Ратка Стојановска

ООУ „Гоце Делчев“ - Прилеп Прилеп Милена Димитриеска

ООУ „Блаже Конески “ - Прилеп Прилеп Даниела Стефаноска 

ООУ „Добре Јованоски “ - Прилеп Прилеп Емил Димоски

ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Борче Ацески

ООУ „Кочо Рацин “ - Прилеп Прилеп Валентина Деспотоска

ООУ „Рампо Левката“ - Прилеп Прилеп Ивана Јолеска

ООУ Христо Узунов Охрид Вера Зороска 

ООУ "Григор Прличев" Охрид Славица Јолакоска Таштаноска

ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Цвета Андреска

Св. Климент  Охридски охрид Галина    Малезаноска

ООУ Страшо Пинџур Неготино Марика Вучкова

ООУ,,Гоце Делчев,, Неготино Марина Коцева

ООУ Св. „Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Лилјана Ристовска



Фаик Коница Липково Хиџрете Демири

Наим Фрашери Куманово Дафина Сулејмани 

ООУ " Крсте Мисирков " - Куманово Куманово Владимир Јовановиќ

ООУ "Христијан Карпош" Куманово Габриела Бошковска

ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Ивана Стоилковска

ООУ Браќа Миладиновци Куманово Валентина Павловска

ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Жаклина Пешевска 

Бајрам Шабани Куманово Џејлане Селмани 

ООУ Илинден Крива Паланка Рајна Јакимовска

ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Радмила Димитровска

ООУ Кочо Рацин Кратово Љупчо Лазаровски

ООУ „Никола Карев“ Кочани Ирена Пурцова Крстова

ООУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Дарко Цветаноски

Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Валентина Мишкова Кенкова

Кузман Јосифовски Питу Кисела Вода Јулија Митреска

ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Андријана Ѓореска

ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош-Скопје Рада Стаменкоска

Петар Поп Арсов Карпош 4 Миријана Патаракоска

Војдан Чернодрински Карпош  Даниела Стоименова

ООУ Владо Тасевски Карпош Игор Донов

ООУ Христијан Тодоровски Карпош Карпош Христина Антоноска Борисовска

ООУ,,Димо Хаџи Димов карпош Анкица Николовска

ООУ„Братство„ Карпош Петре Крстески



ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Кавадарци Милка Василова

ООУ Тошо Велков - Пепето Кавадарци Надица Јосифова

П.У"Браќа Миладиновци" Злетово,Пробиштип Даниела Заовска

ООУ Пецо Даскалот - Долнени Долнени Весна Неделкоска

ООУ Св. Климент Охридски Делчево Наташа Гоцевски

ООУ ,,Даме Груев " Градско Градско Цвета Колева

СОМУ Гостивар Гостивар Тафа Амети

ОУ Исмаил Ќемали Гостивар ДЕМИР БЕЌИРИ

ООУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Снежана Јовевска Василеска

ООУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Валентина Поповска

ООУ„Тихомир Милошевски“ Ѓорче Петров Снежана Јовевска Василеска

ООУ „ Владо Кантарџиев“ Гевгелија Александра Ѓоргиева

ООУ "Крсте Мисирков" Гевгелија Билјана Иванова

ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ

ООУ ,,Дане Крапчев " Гази БабаСкопје Александра Стојчевска

ООУ „ Наум Наумовски - Борче“ Гази Баба Валентина Коруноска



ООУ „Григор Прличев“ - нас. Железара, опш. Гази Баба Мартина Христова

ОУ ,, Славчо Стојменски“ Виница Благородна Лазарова

ОУ „ Блаже Конески “ Велес Марјан Атанасовски

ООУ Јосип Броз Тито Валандово Васко Ангелов

ООУ Страшо Пинџур Валандово Деан Тушевски

ООУ „ Ацо Шопов “ - Скопје Бутел Весна Јакимовска

ООУ димитар Македонски Аеродром Зорица Поповска

ООУ "Александар Македонски" Аеродром Стоилковска Лора

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Љубинка Стојановска

ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон

ООУ Александар Македонски Аеродром Стоилковска Лора

ООУ,,Браќа Миладиновци" Аеродром Билјана Иваноска

ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Маре Јаничиќ

ООУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Љубинка Стојановска

ООУ„Лазо Ангеловски“ Аеродром Жаклина Колевска

Faik Konica Lipkovo Hixhrete Demiri

OУ 7 Mарси Brvenica Nagib Sinani

Sabedin Bajrami Bogovine Qendresa Sallai



ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јасмина Стефанова

ООУ „Елпида араманди“ Битола Ана Илијовска

ООУ„Св. Климент Охридски„ Битола Соња Кузманова

ОУ „Даме Груев“-Битола Битола Валентина Степановска Андонова

Оу.,,Св.Кирил и Методиј,, Битола Дениза Ивановска

Стив Наумов Битола Марина Јанеска

Тодор Ангелевски Битола Тодорка Цилева


